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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Guf, amagerisen og flødeboller for oplysning om allergener,
herunder nødder, æg og lactose. Ingen anmærkninger. Vejledt
om at angive allergenet mælk og mælkeprodukter på basis af
mælk og lactoce i parantes(lactose).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved tilsynets
start skilter virksomheden ikke med oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel, men under tilsynet sættes et skilt op,
det vurderes derfor som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret følgende produkter: Sesam/solbærisdessert,
peanuts/karamel is, oreo drys, karamel drys, chokoladedrys for
information af allergenerne. Det indskærpes, at virksomheder
skal redegøre for allergene ingredienser i deres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke oplyse om
allergenet sesam og jordnødder i isprodukterne og i drys kan
der ikke oplyses om allergenerne hvedemel, soya, mælk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi opdaterer
vores system så det stemmer overens med de aktuelle
allergener. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022, og pamflet om
allergener.


